o o

P e

=
ES
&
N

Lov ) ,._”_ ., .o.w LA w 5 O
/ \ Mwmr \)4 . ‘/ e © NS
m\n‘ N\ \ § 77 S

o
2




scheppach Fabrikation von Holzbearbeitungsmaschinen GmbH

Gilnzburger Str. 69 | D-89335 Ichenhausen | Germany
Tel.: +49 (0)8223/4002-99 | Fax: +49 (0)8223/4002-58

service@scheppach.com | www.scheppach.com

Ersatzteile / Spare parts

BRI 5523 Parvy

B asa 1 a.b 04 2018 Bandsage 5901502904
. Bandsaw 0102
update: 01.10.2019

Skizze Art.Nr. Benennung description

A 4 73220061 Gestell Saw frame assembly

A 5 73220035 Griffschraube tension handle bar

A 7 73220022 Zahnstange Rack

A 9 05006502 Flugelmutter Wing nut

A 13 73220037 Drehknopf Guide handle adjustment handle

A 14 73220011 Motor Motor assy

A 14 73220016 Lufterhaube fur Motor Motor fan cover

A 16 73220012 Adapter Connector

A 17 73220013 Absaugstutzen Suction mouth

A 22 73220055 Schwenksegment oben Table angle frame

A 25 5901502001 [Tischeinlage Work Table cover

A 26+32 5901502002 |[Tisch kpl. Work Table cpl.

A 27+29 5901502003 |Schalterbox fiur Micro-Schalter Micro switch box cpl.

A 28 3901204043 [Micro-Schalter Micro switch

A 30 02093349 M6x30 Sechskantschraube Hexagon head bolts

A 31 02031504 M6 Flugelmutter Butterfly type nut

A 32 5901502004 [Skala fiir Tisch (3Stiick) Table scale (3pcs)

A 35 5901502009 [Verriegelungshebel Fence Lock Handle

A 36 01148102 Spannhulse 3x16 Elastic cylindrical Pin

A 38 05006024 Sterngriffschraube Door handle

A 39 01091104 Sechskantstiftschlissel SW3 Allen Key SW3

A 40-42+48+49+85+108 73220015 Turriegel kpl. Doorlock cpl.

A 44 02902106 Scheibe A6 groR3 Big washer

A 45+47 73220043 Bandrad unten mit Bandage down wheel with Bandage

A 50 73220033 Spannstiick mit Mutter Spring Nut

A 51 4901504020 |Sicherungsring J26 Circlip for Hole

A 54+47 73220024 Bandrad oben mit Bandage Up wheel with Bandage

A 56 73220025 Lagerbolzen Up Wheel Shaft

A 57 73220030 Bolzen Connecting Shaft

A 58 02679909 Sicherungsscheibe Split washer

A 59 73220031 Fihrungsbiigel Guide plate assembly

A 60 73220034 Bugel U type support

A 61 3901504062  |Druckbolzen Butterfly spring shaft

A 62 01209306 Tellerfeder Butterfly spring

A 64-67+99+103 73220065 Ségebandfuhrung kpl. Saw belt guide cpl.

A 65 73220060 Fihrungsgehause Upper conductor

A 66 73220017 Messingbuchse Wheel axle2

A 67 73220018 Laufrolle Guide wheel

A 68 5901502005 |Schalter switch

A 69 5901502006 |Schalterabdeckung Switch board

A 71 73220039 Zahnrad Adjusting Gear

A 74 73190036 Abstreifer brush

A 83 05007102 Sechskantmutter Selbstsichernd Hexagon flange nuts

A 91-95+97+98+33+35+36+8+116 5901502007 |Anschlag kpl. Fence cpl.

A 101 5901304021 [Netzkabel mit EU-Stecker Power Supply Wire with EU Plug

A 101 5901502008 [Netzkabel mit UK-Stecker Power Supply Wire with UK Plug

A 103 73230033 Gewindestift M6x6 Hexagon socket set screw

A 104 3910201015 [Linsenschraube M4x14 Philips screw

A 112 02012705 Federring A6 Spring washers

A 115 01091107 Sechskantstiftschliissel SW6 Allen Key SW6

A 0.Abb 73220067 Lufterrad Fan wheel

A 0.Abb 88000483 Kondensator Capacitor

A 0.Abb 73220068 Beipackbeutel (Schrauben) Loose parts (Screws)

A 0.Abb 7901501002  [Querschneidlehre Mitre Gauge cpl.




	Mappe1.pdf
	Basa 1 ab 04.2018 - 0102

	Mappe1.pdf
	Basa 1 ab 04.2018 - 0102

	Mappe1.pdf
	Basa 1 ab 04.2018 - 0102




